平成２８年７月１２日

各 位

会 社 名 株式会社 中 北 製 作 所
代表者名 代表取締役社長 中 北 健 一
（コード番号 ６４９６ 東証第２部）
問合せ先 経理部長 林 昌 宏
（ＴＥＬ ０７２－８７１－１３３１）

代表取締役の異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり、代表取締役の異動について内定
の決議をいたしましたので、お知らせいたします。
なお、本異動に関しましては、平成２８年８月３０日開催予定の第９０回定時株主総会

及びその終了後に開催される取締役会の決議において正式決定される予定です。

記
１.異動の理由

代表取締役の任期満了による退任に伴う、経営体制変更のため。

２.新旧代表取締役の氏名及び役職名
（新任）氏 名：宮田 彰久（ミヤタ テルヒサ）

新・役職名：代表取締役副社長・経営企画室長兼管理部門管掌

（退任）氏 名：大平 文人（オオダイラ フミト）
旧・役職名：代表取締役専務取締役・管理部門管掌

※ 退任する大平 文人氏は、新たに顧問に就任する予定であります。

３.新任代表取締役の略歴

生年月日 略歴 所有株式数

昭和５５年 平成１９年８月 株式会社中北製作所入社 ５７２千株
１月３１日生 平成２０年７月 生産管理部生産企画課長兼生産管理課長

平成２１年６月 資材調達部次長兼製造企画室次長
平成２４年３月 営業部次長
平成２６年６月 技術部開発室長
平成２６年８月 取締役・技術部開発室長
平成２８年１月 取締役・経営企画室長兼技術部開発室長

４.就任予定日
平成２８年８月３０日

以 上